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Tälle alueelle kootaan Avoimen tieteen dataryhmien puheenjohtajatapaamisten asioita.

Ryhmän jäsenet

Nimi Sähköposti Työryhmä

Susanna Nykyri, TAU susanna.nykyri@tuni.fi Pj

Hanna Lahdenperä, TSV hanna.lahdenperä@tsv.fi TSV, siht

Pauli Assinen, HY pauli.assinen@helsinki.fi Tutkijan datapalvelujen markkinointi

Anne Sunikka, Aalto anne.sunikka@aalto.fi Datakoulutukset

Juuso Marttila, JYU juuso.h.marttila@jyu.fi Dynaamiset DMP:t

Jessica Parland-von Essen, CSC parland@csc.fi Viittaukset ja tunnisteet

Tomi Rosti, UEF tomi.rosti@uef.fi Tutkimusaineistojen avoimen 
saatavuuden linjaus

Kokoustyöskentelyyn käytetään Google driveä

Kokoukset

1/2019 (7.1.2019)

2/2019 (30.1.2019)

3/2019 (3.6.2019)

4/2019 (19.6.2019)

5/2019 (23.8.2019)

https://avointiede.fi/fi/asiantuntijaryhmat/tutkimusaineistojen-avoimuus
https://drive.google.com/drive/folders/1H0s-l-ESMZY7jqVPK6Tcciqb80kfnFlO
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=86835724
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=89593061
https://docs.google.com/document/d/17WzCeHafvPPG9wU0LUpQ8-HH_6tg_c9aOOSbRc53FEU/edit#heading=h.io46gk55d9cj
https://docs.google.com/document/d/1TP5U3GjZJd3ivrn4yNgdVBi7PBJ10UbGRacOFLdNMVk/edit
https://docs.google.com/document/d/14IU7cCawIRSsSxzsQsmZAEQBYiWK4N2WBvr4IZw3szw/edit
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